
CANON CG-800 LADER
Varenummer: CANDCG800

548.00
DKK ex moms

685.00
DKK incl moms

Produkteksperter:

Carsten Iversen

carsten@goecker.dk

35865105

carsten@goecker.dk

Jakob Worre

35865142

København Aarhus

Canon CG-800
Med CG-800 batteriopladeren fra Canon kan du oplade dine batterier uden dit videokamera. Oplader batterier af Canon BP-800 
serien.

Kompatibel  med:

· XA75
· XA70
· XA65
· XA60
· XA55
· XA50
· XA45
· XA40
· XA15
· XA11
· HF G70
· HF G60
· HF G50
· HF G26

Beskrivelse:

Wednesday, April 17, 2024



Specifikationer:

Producent Canon

Kategori Lader

Leverandør Canon

Wednesday, April 17, 2024


